KINEMAGIC
La référence en remplacement de baignoire par une douche
APRÈSAVANT
vu à la
TV
• Un espace sécurisé et confortable :
receveur antidérapant*, siège* avec assise large et ouverture amortie, douchette à main aimantée Grohe*.
• Un accès facilité :

ne
m
ag
ic
Infos/commandes : voir p.8
Kinemagic Sérénité : version haute
Mécanique
Thermostatique
En niche
En niche
En angle
En angle
Tarifs H.T. Porte coulissante Espace ouvert (sauf références en vert)
Prix
Dimensions en cm Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/86 K7-1007-NHC-TN2-GSB K7-1007-NHC-DB2-GSK K7-1007-NHP-TN2-GSY K7-1007-NHP-DB2-GS7
4 044 e
100/135 x 79/96 K7-1008-NHC-TN2-GS9 K7-1008-NHC-DB2-GSI K7-1008-NHP-TN2-GSW K7-1008-NHP-DB2-GS5
100/135 x 89/106 K7-1009-NHC-TN2-GS7 K7-1009-NHC-DB2-GSG K7-1009-NHP-TN2-GSU K7-1009-NHP-DB2-GS3
120/155 x 69/86 K7-1207-NHC-TN2-GS7 K7-1207-NHC-DB2-GSG K7-1207-NHP-TN2-GSU K7-1207-NHP-DB2-GS3
120/155 x 79/96 K7-1208-NHC-TN2-GS5 K7-1208-NHC-DB2-GSE K7-1208-NHP-TN2-GSS K7-1208-NHP-DB2-GS1
120/155 x 89/106 K7-1209-NHC-TN2-GS3 K7-1209-NHC-DB2-GSC K7-1209-NHP-TN2-GSQ K7-1209-NHP-DB2-GSZ
140/175 x 69/86 K7-1407-NHC-TN2-GS3 K7-1407-NHC-DB2-GSC K7-1407-NHS-TN2-GSN K7-1407-NHS-DB2-GSW
140/175 x 79/96 K7-1408-NHC-TN2-GS1 K7-1408-NHC-DB2-GSA K7-1408-NHS-TN2-GSL K7-1408-NHS-DB2-GSU
140/175 x 89/106 K7-1409-NHC-TN2-GSZ K7-1409-NHC-DB2-GS8 K7-1409-NHS-TN2-GSJ K7-1409-NHS-DB2-GSS
160/195 x 69/86 K7-1607-NHC-TN2-GSZ K7-1607-NHC-DB2-GS8 K7-1607-NHS-TN2-GSJ K7-1607-NHS-DB2-GSS
160/195 x 79/96 K7-1608-NHC-TN2-GSX K7-1608-NHC-DB2-GS6 K7-1608-NHS-TN2-GSH K7-1608-NHS-DB2-GSQ
160/195 x 89/106 K7-1609-NHC-TN2-GSV K7-1609-NHC-DB2-GS4 K7-1609-NHS-TN2-GSF K7-1609-NHS-DB2-GSO
170/205 x 69/86 K7-1707-NHC-TN2-GSX K7-1707-NHC-DB2-GS6 K7-1707-NHS-TN2-GSH K7-1707-NHS-DB2-GSQ
170/205 x 79/96 K7-1708-NHC-TN2-GSV K7-1708-NHC-DB2-GS4 K7-1708-NHS-TN2-GSF K7-1708-NHS-DB2-GSO
170/205 x 89/106 K7-1709-NHC-TN2-GST K7-1709-NHC-DB2-GS2 K7-1709-NHS-TN2-GSD K7-1709-NHS-DB2-GSM
Tarifs H.T. Porte coulissante Espace ouvert (sauf références en vert)
Prix
Dimensions en cm Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/86 K7-1007-NHC-TN3-GS9 K7-1007-NHC-DB3-GSI K7-1007-NHP-TN3-GSW K7-1007-NHP-DB3-GS5
4 109 e
100/135 x 79/96 K7-1008-NHC-TN3-GS7 K7-1008-NHC-DB3-GSG K7-1008-NHP-TN3-GSU K7-1008-NHP-DB3-GS3
100/135 x 89/106 K7-1009-NHC-TN3-GS5 K7-1009-NHC-DB3-GSE K7-1009-NHP-TN3-GSS K7-1009-NHP-DB3-GS1
120/155 x 69/86 K7-1207-NHC-TN3-GS5 K7-1207-NHC-DB3-GSE K7-1207-NHP-TN3-GSS K7-1207-NHP-DB3-GS1
120/155 x 79/96 K7-1208-NHC-TN3-GS3 K7-1208-NHC-DB3-GSC K7-1208-NHP-TN3-GSQ K7-1208-NHP-DB3-GSZ
120/155 x 89/106 K7-1209-NHC-TN3-GS1 K7-1209-NHC-DB3-GSA K7-1209-NHP-TN3-GSO K7-1209-NHP-DB3-GSX
140/175 x 69/86 K7-1407-NHC-TN3-GS1 K7-1407-NHC-DB3-GSA K7-1407-NHS-TN3-GSL K7-1407-NHS-DB3-GSU
140/175 x 79/96 K7-1408-NHC-TN3-GSZ K7-1408-NHC-DB3-GS8 K7-1408-NHS-TN3-GSJ K7-1408-NHS-DB3-GSS
140/175 x 89/106 K7-1409-NHC-TN3-GSX K7-1409-NHC-DB3-GS6 K7-1409-NHS-TN3-GSH K7-1409-NHS-DB3-GSQ
160/195 x 69/86 K7-1607-NHC-TN3-GSX K7-1607-NHC-DB3-GS6 K7-1607-NHS-TN3-GSH K7-1607-NHS-DB3-GSQ
160/195 x 79/96 K7-1608-NHC-TN3-GSV K7-1608-NHC-DB3-GS4 K7-1608-NHS-TN3-GSF K7-1608-NHS-DB3-GSO
160/195 x 89/106 K7-1609-NHC-TN3-GST K7-1609-NHC-DB3-GS2 K7-1609-NHS-TN3-GSD K7-1609-NHS-DB3-GSM
170/205 x 69/86 K7-1707-NHC-TN3-GSV K7-1707-NHC-DB3-GS4 K7-1707-NHS-TN3-GSF K7-1707-NHS-DB3-GSO
170/205 x 79/96 K7-1708-NHC-TN3-GST K7-1708-NHC-DB3-GS2 K7-1708-NHS-TN3-GSD K7-1708-NHS-DB3-GSM
170/205 x 89/106 K7-1709-NHC-TN3-GSR K7-1709-NHC-DB3-GS0 K7-1709-NHS-TN3-GSB K7-1709-NHS-DB3-GSK
Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie Prix
100/117 x 69/86 K7-1007-AHC-TN2-GSO K7-1007-AHC-DB2-GSX K7-1007-AHP-TN2-GSB K7-1007-AHP-DB2-GSK
4 044 e
100/117 x 79/96 K7-1008-AHC-TN2-GSM K7-1008-AHC-DB2-GSV K7-1008-AHP-TN2-GS9 K7-1008-AHP-DB2-GSI
100/117 x 89/106 K7-1009-AHC-TN2-GSK K7-1009-AHC-DB2-GST K7-1009-AHP-TN2-GS7 K7-1009-AHP-DB2-GSG
120/137 x 69/86 K7-1207-AHC-TN2-GSK K7-1207-AHC-DB2-GST K7-1207-AHP-TN2-GS7 K7-1207-AHP-DB2-GSG
120/137 x 79/96 K7-1208-AHC-TN2-GSI K7-1208-AHC-DB2-GSR K7-1208-AHP-TN2-GS5 K7-1208-AHP-DB2-GSE
120/137 x 89/106 K7-1209-AHC-TN2-GSG K7-1209-AHC-DB2-GSP K7-1209-AHP-TN2-GS3 K7-1209-AHP-DB2-GSC
140/157 x 69/86 K7-1407-AHC-TN2-GSG K7-1407-AHC-DB2-GSP K7-1407-AHS-TN2-GS0 K7-1407-AHS-DB2-GS9
140/157 x 79/96 K7-1408-AHC-TN2-GSE K7-1408-AHC-DB2-GSN K7-1408-AHS-TN2-GSY K7-1408-AHS-DB2-GS7
140/157 x 89/106 K7-1409-AHC-TN2-GSC K7-1409-AHC-DB2-GSL K7-1409-AHS-TN2-GSW K7-1409-AHS-DB2-GS5
160/177 x 69/86 K7-1607-AHC-TN2-GSC K7-1607-AHC-DB2-GSL K7-1607-AHS-TN2-GSW K7-1607-AHS-DB2-GS5
160/177 x 79/96 K7-1608-AHC-TN2-GSA K7-1608-AHC-DB2-GSJ K7-1608-AHS-TN2-GSU K7-1608-AHS-DB2-GS3
160/177 x 89/106 K7-1609-AHC-TN2-GS8 K7-1609-AHC-DB2-GSH K7-1609-AHS-TN2-GSS K7-1609-AHS-DB2-GS1
170/187 x 69/86 K7-1707-AHC-TN2-GSA K7-1707-AHC-DB2-GSJ K7-1707-AHS-TN2-GSU K7-1707-AHS-DB2-GS3
170/187 x 79/96 K7-1708-AHC-TN2-GS8 K7-1708-AHC-DB2-GSH K7-1708-AHS-TN2-GSS K7-1708-AHS-DB2-GS1
170/187 x 89/106 K7-1709-AHC-TN2-GS6 K7-1709-AHC-DB2-GSF K7-1709-AHS-TN2-GSQ K7-1709-AHS-DB2-GSZ
Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie Prix
100/117 x 69/86 K7-1007-AHC-TN3-GSM K7-1007-AHC-DB3-GSV K7-1007-AHP-TN3-GS9 K7-1007-AHP-DB3-GSI
4 109 e
100/117 x 79/96 K7-1008-AHC-TN3-GSK K7-1008-AHC-DB3-GST K7-1008-AHP-TN3-GS7 K7-1008-AHP-DB3-GSG
100/117 x 89/106 K7-1009-AHC-TN3-GSI K7-1009-AHC-DB3-GSR K7-1009-AHP-TN3-GS5 K7-1009-AHP-DB3-GSE
120/137 x 69/86 K7-1207-AHC-TN3-GSI K7-1207-AHC-DB3-GSR K7-1207-AHP-TN3-GS5 K7-1207-AHP-DB3-GSE
120/137 x 79/96 K7-1208-AHC-TN3-GSG K7-1208-AHC-DB3-GSP K7-1208-AHP-TN3-GS3 K7-1208-AHP-DB3-GSC
120/137 x 89/106 K7-1209-AHC-TN3-GSE K7-1209-AHC-DB3-GSN K7-1209-AHP-TN3-GS1 K7-1209-AHP-DB3-GSA
140/157 x 69/86 K7-1407-AHC-TN3-GSE K7-1407-AHC-DB3-GSN K7-1407-AHS-TN3-GSY K7-1407-AHS-DB3-GS7
140/157 x 79/96 K7-1408-AHC-TN3-GSC K7-1408-AHC-DB3-GSL K7-1408-AHS-TN3-GSW K7-1408-AHS-DB3-GS5
140/157 x 89/106 K7-1409-AHC-TN3-GSA K7-1409-AHC-DB3-GSJ K7-1409-AHS-TN3-GSU K7-1409-AHS-DB3-GS3
160/177 x 69/86 K7-1607-AHC-TN3-GSA K7-1607-AHC-DB3-GSJ K7-1607-AHS-TN3-GSU K7-1607-AHS-DB3-GS3
160/177 x 79/96 K7-1608-AHC-TN3-GS8 K7-1608-AHC-DB3-GSH K7-1608-AHS-TN3-GSS K7-1608-AHS-DB3-GS1
160/177 x 89/106 K7-1609-AHC-TN3-GS6 K7-1609-AHC-DB3-GSF K7-1609-AHS-TN3-GSQ K7-1609-AHS-DB3-GSZ
170/187 x 69/86 K7-1707-AHC-TN3-GS8 K7-1707-AHC-DB3-GSH K7-1707-AHS-TN3-GSS K7-1707-AHS-DB3-GS1
170/187 x 79/96 K7-1708-AHC-TN3-GS6 K7-1708-AHC-DB3-GSF K7-1708-AHS-TN3-GSQ K7-1708-AHS-DB3-GSZ
170/187 x 89/106 K7-1709-AHC-TN3-GS4 K7-1709-AHC-DB3-GSD K7-1709-AHS-TN3-GSO K7-1709-AHS-DB3-GSX
INFO : les références encadrées en bleu correspondent aux modèles disponibles uniquement avec 2 portes pivotantes
2
Po
rt

ot
an
te
s
384
Infos/commandes : voir p.8
Kinemagic Sérénité : version mixte
Thermostatique
En niche
En niche
En angle
En angle
Tarifs H.T. Porte coulissante Espace ouvert (sauf références en vert)
Prix
Dimensions en cm Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/78 K7-1007-NMC-TN2-GS0 K7-1007-NMC-DB2-GS9 K7-1007-NMP-TN2-GSN K7-1007-NMP-DB2-GSW
4 044 e
100/135 x 79/88 K7-1008-NMC-TN2-GSY K7-1008-NMC-DB2-GS7 K7-1008-NMP-TN2-GSL K7-1008-NMP-DB2-GSU
100/135 x 89/98 K7-1009-NMC-TN2-GSW K7-1009-NMC-DB2-GS5 K7-1009-NMP-TN2-GSJ K7-1009-NMP-DB2-GSS
120/155 x 69/78 K7-1207-NMC-TN2-GSW K7-1207-NMC-DB2-GS5 K7-1207-NMP-TN2-GSJ K7-1207-NMP-DB2-GSS
120/155 x 79/88 K7-1208-NMC-TN2-GSU K7-1208-NMC-DB2-GS3 K7-1208-NMP-TN2-GSH K7-1208-NMP-DB2-GSQ
120/155 x 89/98 K7-1209-NMC-TN2-GSS K7-1209-NMC-DB2-GS1 K7-1209-NMP-TN2-GSF K7-1209-NMP-DB2-GSO
140/175 x 69/78 K7-1407-NMC-TN2-GSS K7-1407-NMC-DB2-GS1 K7-1407-NMS-TN2-GSC K7-1407-NMS-DB2-GSL
140/175 x 79/88 K7-1408-NMC-TN2-GSQ K7-1408-NMC-DB2-GSZ K7-1408-NMS-TN2-GSA K7-1408-NMS-DB2-GSJ
140/175 x 89/98 K7-1409-NMC-TN2-GSO K7-1409-NMC-DB2-GSX K7-1409-NMS-TN2-GS8 K7-1409-NMS-DB2-GSH
160/195 x 69/78 K7-1607-NMC-TN2-GSO K7-1607-NMC-DB2-GSX K7-1607-NMS-TN2-GS8 K7-1607-NMS-DB2-GSH
160/195 x 79/88 K7-1608-NMC-TN2-GSM K7-1608-NMC-DB2-GSV K7-1608-NMS-TN2-GS6 K7-1608-NMS-DB2-GSF
160/195 x 89/98 K7-1609-NMC-TN2-GSK K7-1609-NMC-DB2-GST K7-1609-NMS-TN2-GS4 K7-1609-NMS-DB2-GSD
170/205 x 69/78 K7-1707-NMC-TN2-GSM K7-1707-NMC-DB2-GSV K7-1707-NMS-TN2-GS6 K7-1707-NMS-DB2-GSF
170/205 x 79/88 K7-1708-NMC-TN2-GSK K7-1708-NMC-DB2-GST K7-1708-NMS-TN2-GS4 K7-1708-NMS-DB2-GSD
170/205 x 89/98 K7-1709-NMC-TN2-GSI K7-1709-NMC-DB2-GSR K7-1709-NMS-TN2-GS2 K7-1709-NMS-DB2-GSB
Tarifs H.T. Porte coulissante Espace ouvert (sauf références en vert)
Prix
Dimensions en cm Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/78 K7-1007-NMC-TN3-GSY K7-1007-NMC-DB3-GS7 K7-1007-NMP-TN3-GSL K7-1007-NMP-DB3-GSU
4 109 e
100/135 x 79/88 K7-1008-NMC-TN3-GSW K7-1008-NMC-DB3-GS5 K7-1008-NMP-TN3-GSJ K7-1008-NMP-DB3-GSS
100/135 x 89/98 K7-1009-NMC-TN3-GSU K7-1009-NMC-DB3-GS3 K7-1009-NMP-TN3-GSH K7-1009-NMP-DB3-GSQ
120/155 x 69/78 K7-1207-NMC-TN3-GSU K7-1207-NMC-DB3-GS3 K7-1207-NMP-TN3-GSH K7-1207-NMP-DB3-GSQ
120/155 x 79/88 K7-1208-NMC-TN3-GSS K7-1208-NMC-DB3-GS1 K7-1208-NMP-TN3-GSF K7-1208-NMP-DB3-GSO
120/155 x 89/98 K7-1209-NMC-TN3-GSQ K7-1209-NMC-DB3-GSZ K7-1209-NMP-TN3-GSD K7-1209-NMP-DB3-GSM
140/175 x 69/78 K7-1407-NMC-TN3-GSQ K7-1407-NMC-DB3-GSZ K7-1407-NMS-TN3-GSA K7-1407-NMS-DB3-GSJ
140/175 x 79/88 K7-1408-NMC-TN3-GSO K7-1408-NMC-DB3-GSX K7-1408-NMS-TN3-GS8 K7-1408-NMS-DB3-GSH
140/175 x 89/98 K7-1409-NMC-TN3-GSM K7-1409-NMC-DB3-GSV K7-1409-NMS-TN3-GS6 K7-1409-NMS-DB3-GSF
160/195 x 69/78 K7-1607-NMC-TN3-GSM K7-1607-NMC-DB3-GSV K7-1607-NMS-TN3-GS6 K7-1607-NMS-DB3-GSF
160/195 x 79/88 K7-1608-NMC-TN3-GSK K7-1608-NMC-DB3-GST K7-1608-NMS-TN3-GS4 K7-1608-NMS-DB3-GSD
160/195 x 89/98 K7-1609-NMC-TN3-GSI K7-1609-NMC-DB3-GSR K7-1609-NMS-TN3-GS2 K7-1609-NMS-DB3-GSB
170/205 x 69/78 K7-1707-NMC-TN3-GSK K7-1707-NMC-DB3-GST K7-1707-NMS-TN3-GS4 K7-1707-NMS-DB3-GSD
170/205 x 79/88 K7-1708-NMC-TN3-GSI K7-1708-NMC-DB3-GSR K7-1708-NMS-TN3-GS2 K7-1708-NMS-DB3-GSB
170/205 x 89/98 K7-1709-NMC-TN3-GSG K7-1709-NMC-DB3-GSP K7-1709-NMS-TN3-GS0 K7-1709-NMS-DB3-GS9
Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie Prix
100/117 x 69/78 K7-1007-AMC-TN2-GSD K7-1007-AMC-DB2-GSM K7-1007-AMP-TN2-GS0 K7-1007-AMP-DB2-GS9
4 044 e
100/117 x 79/88 K7-1008-AMC-TN2-GSB K7-1008-AMC-DB2-GSK K7-1008-AMP-TN2-GSY K7-1008-AMP-DB2-GS7
100/117 x 89/98 K7-1009-AMC-TN2-GS9 K7-1009-AMC-DB2-GSI K7-1009-AMP-TN2-GSW K7-1009-AMP-DB2-GS5
120/137 x 69/78 K7-1207-AMC-TN2-GS9 K7-1207-AMC-DB2-GSI K7-1207-AMP-TN2-GSW K7-1207-AMP-DB2-GS5
120/137 x 79/88 K7-1208-AMC-TN2-GS7 K7-1208-AMC-DB2-GSG K7-1208-AMP-TN2-GSU K7-1208-AMP-DB2-GS3
120/137 x 89/98 K7-1209-AMC-TN2-GS5 K7-1209-AMC-DB2-GSE K7-1209-AMP-TN2-GSS K7-1209-AMP-DB2-GS1
140/157 x 69/78 K7-1407-AMC-TN2-GS5 K7-1407-AMC-DB2-GSE K7-1407-AMS-TN2-GSP K7-1407-AMS-DB2-GSY
140/157 x 79/88 K7-1408-AMC-TN2-GS3 K7-1408-AMC-DB2-GSC K7-1408-AMS-TN2-GSN K7-1408-AMS-DB2-GSW
140/157 x 89/98 K7-1409-AMC-TN2-GS1 K7-1409-AMC-DB2-GSA K7-1409-AMS-TN2-GSL K7-1409-AMS-DB2-GSU
160/177 x 69/78 K7-1607-AMC-TN2-GS1 K7-1607-AMC-DB2-GSA K7-1607-AMS-TN2-GSL K7-1607-AMS-DB2-GSU
160/177 x 79/88 K7-1608-AMC-TN2-GSZ K7-1608-AMC-DB2-GS8 K7-1608-AMS-TN2-GSJ K7-1608-AMS-DB2-GSS
160/177 x 89/98 K7-1609-AMC-TN2-GSX K7-1609-AMC-DB2-GS6 K7-1609-AMS-TN2-GSH K7-1609-AMS-DB2-GSQ
170/187 x 69/78 K7-1707-AMC-TN2-GSZ K7-1707-AMC-DB2-GS8 K7-1707-AMS-TN2-GSJ K7-1707-AMS-DB2-GSS
170/187 x 79/88 K7-1708-AMC-TN2-GSX K7-1708-AMC-DB2-GS6 K7-1708-AMS-TN2-GSH K7-1708-AMS-DB2-GSQ
170/187 x 89/98 K7-1709-AMC-TN2-GSV K7-1709-AMC-DB2-GS4 K7-1709-AMS-TN2-GSF K7-1709-AMS-DB2-GSO
Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie Prix
100/117 x 69/78 K7-1007-AMC-TN3-GSB K7-1007-AMC-DB3-GSK K7-1007-AMP-TN3-GSY K7-1007-AMP-DB3-GS7
4 109 e
100/117 x 79/88 K7-1008-AMC-TN3-GS9 K7-1008-AMC-DB3-GSI K7-1008-AMP-TN3-GSW K7-1008-AMP-DB3-GS5
100/117 x 89/98 K7-1009-AMC-TN3-GS7 K7-1009-AMC-DB3-GSG K7-1009-AMP-TN3-GSU K7-1009-AMP-DB3-GS3
120/137 x 69/78 K7-1207-AMC-TN3-GS7 K7-1207-AMC-DB3-GSG K7-1207-AMP-TN3-GSU K7-1207-AMP-DB3-GS3
120/137 x 79/88 K7-1208-AMC-TN3-GS5 K7-1208-AMC-DB3-GSE K7-1208-AMP-TN3-GSS K7-1208-AMP-DB3-GS1
120/137 x 89/98 K7-1209-AMC-TN3-GS3 K7-1209-AMC-DB3-GSC K7-1209-AMP-TN3-GSQ K7-1209-AMP-DB3-GSZ
140/157 x 69/78 K7-1407-AMC-TN3-GS3 K7-1407-AMC-DB3-GSC K7-1407-AMS-TN3-GSN K7-1407-AMS-DB3-GSW
140/157 x 79/88 K7-1408-AMC-TN3-GS1 K7-1408-AMC-DB3-GSA K7-1408-AMS-TN3-GSL K7-1408-AMS-DB3-GSU
140/157 x 89/98 K7-1409-AMC-TN3-GSZ K7-1409-AMC-DB3-GS8 K7-1409-AMS-TN3-GSJ K7-1409-AMS-DB3-GSS
160/177 x 69/78 K7-1607-AMC-TN3-GSZ K7-1607-AMC-DB3-GS8 K7-1607-AMS-TN3-GSJ K7-1607-AMS-DB3-GSS
160/177 x 79/88 K7-1608-AMC-TN3-GSX K7-1608-AMC-DB3-GS6 K7-1608-AMS-TN3-GSH K7-1608-AMS-DB3-GSQ
160/177 x 89/98 K7-1609-AMC-TN3-GSV K7-1609-AMC-DB3-GS4 K7-1609-AMS-TN3-GSF K7-1609-AMS-DB3-GSO
170/187 x 69/78 K7-1707-AMC-TN3-GSX K7-1707-AMC-DB3-GS6 K7-1707-AMS-TN3-GSH K7-1707-AMS-DB3-GSQ
170/187 x 79/88 K7-1708-AMC-TN3-GSV K7-1708-AMC-DB3-GS4 K7-1708-AMS-TN3-GSF K7-1708-AMS-DB3-GSO
170/187 x 89/98 K7-1709-AMC-TN3-GST K7-1709-AMC-DB3-GS2 K7-1709-AMS-TN3-GSD K7-1709-AMS-DB3-GSM
INFO : les références encadrées en bleu correspondent aux modèles disponibles uniquement avec 2 portes pivotantes
2
Po
rt

ne
m
ag
ic
Infos/commandes : voir p.8
Kinemagic Sérénité : version basse
Mécanique
Thermostatique
En niche
En niche
En angle
En angle
Tarifs H.T. Porte coulissante Espace ouvert (sauf références en vert)
Prix
Dimensions en cm Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/78 K7-1007-NBC-TN2-GSN K7-1007-NBC-DB2-GSW K7-1007-NBP-TN2-GSA K7-1007-NBP-DB2-GSJ
4 044 e
100/135 x 79/88 K7-1008-NBC-TN2-GSL K7-1008-NBC-DB2-GSU K7-1008-NBP-TN2-GS8 K7-1008-NBP-DB2-GSH
100/135 x 89/98 K7-1009-NBC-TN2-GSJ K7-1009-NBC-DB2-GSS K7-1009-NBP-TN2-GS6 K7-1009-NBP-DB2-GSF
120/155 x 69/78 K7-1207-NBC-TN2-GSJ K7-1207-NBC-DB2-GSS K7-1207-NBP-TN2-GS6 K7-1207-NBP-DB2-GSF
120/155 x 79/88 K7-1208-NBC-TN2-GSH K7-1208-NBC-DB2-GSQ K7-1208-NBP-TN2-GS4 K7-1208-NBP-DB2-GSD
120/155 x 89/98 K7-1209-NBC-TN2-GSF K7-1209-NBC-DB2-GSO K7-1209-NBP-TN2-GS2 K7-1209-NBP-DB2-GSB
140/175 x 69/78 K7-1407-NBC-TN2-GSF K7-1407-NBC-DB2-GSO K7-1407-NBS-TN2-GSZ K7-1407-NBS-DB2-GS8
140/175 x 79/88 K7-1408-NBC-TN2-GSD K7-1408-NBC-DB2-GSM K7-1408-NBS-TN2-GSX K7-1408-NBS-DB2-GS6
140/175 x 89/98 K7-1409-NBC-TN2-GSB K7-1409-NBC-DB2-GSK K7-1409-NBS-TN2-GSV K7-1409-NBS-DB2-GS4
160/195 x 69/78 K7-1607-NBC-TN2-GSB K7-1607-NBC-DB2-GSK K7-1607-NBS-TN2-GSV K7-1607-NBS-DB2-GS4
160/195 x 79/88 K7-1608-NBC-TN2-GS9 K7-1608-NBC-DB2-GSI K7-1608-NBS-TN2-GST K7-1608-NBS-DB2-GS2
160/195 x 89/98 K7-1609-NBC-TN2-GS7 K7-1609-NBC-DB2-GSG K7-1609-NBS-TN2-GSR K7-1609-NBS-DB2-GS0
170/205 x 69/78 K7-1707-NBC-TN2-GS9 K7-1707-NBC-DB2-GSI K7-1707-NBS-TN2-GST K7-1707-NBS-DB2-GS2
170/205 x 79/88 K7-1708-NBC-TN2-GS7 K7-1708-NBC-DB2-GSG K7-1708-NBS-TN2-GSR K7-1708-NBS-DB2-GS0
170/205 x 89/98 K7-1709-NBC-TN2-GS5 K7-1709-NBC-DB2-GSE K7-1709-NBS-TN2-GSP K7-1709-NBS-DB2-GSY
Tarifs H.T. Porte coulissante Espace ouvert (sauf références en vert)
Prix
Dimensions en cm Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie
100/135 x 69/78 K7-1007-NBC-TN3-GSL K7-1007-NBC-DB3-GSU K7-1007-NBP-TN3-GS8 K7-1007-NBP-DB3-GSH
4 109 e
100/135 x 79/88 K7-1008-NBC-TN3-GSJ K7-1008-NBC-DB3-GSS K7-1008-NBP-TN3-GS6 K7-1008-NBP-DB3-GSF
100/135 x 89/98 K7-1009-NBC-TN3-GSH K7-1009-NBC-DB3-GSQ K7-1009-NBP-TN3-GS4 K7-1009-NBP-DB3-GSD
120/155 x 69/78 K7-1207-NBC-TN3-GSH K7-1207-NBC-DB3-GSQ K7-1207-NBP-TN3-GS4 K7-1207-NBP-DB3-GSD
120/155 x 79/88 K7-1208-NBC-TN3-GSF K7-1208-NBC-DB3-GSO K7-1208-NBP-TN3-GS2 K7-1208-NBP-DB3-GSB
120/155 x 89/98 K7-1209-NBC-TN3-GSD K7-1209-NBC-DB3-GSM K7-1209-NBP-TN3-GS0 K7-1209-NBP-DB3-GS9
140/175 x 69/78 K7-1407-NBC-TN3-GSD K7-1407-NBC-DB3-GSM K7-1407-NBS-TN3-GSX K7-1407-NBS-DB3-GS6
140/175 x 79/88 K7-1408-NBC-TN3-GSB K7-1408-NBC-DB3-GSK K7-1408-NBS-TN3-GSV K7-1408-NBS-DB3-GS4
140/175 x 89/98 K7-1409-NBC-TN3-GS9 K7-1409-NBC-DB3-GSI K7-1409-NBS-TN3-GST K7-1409-NBS-DB3-GS2
160/195 x 69/78 K7-1607-NBC-TN3-GS9 K7-1607-NBC-DB3-GSI K7-1607-NBS-TN3-GST K7-1607-NBS-DB3-GS2
160/195 x 79/88 K7-1608-NBC-TN3-GS7 K7-1608-NBC-DB3-GSG K7-1608-NBS-TN3-GSR K7-1608-NBS-DB3-GS0
160/195 x 89/98 K7-1609-NBC-TN3-GS5 K7-1609-NBC-DB3-GSE K7-1609-NBS-TN3-GSP K7-1609-NBS-DB3-GSY
170/205 x 69/78 K7-1707-NBC-TN3-GS7 K7-1707-NBC-DB3-GSG K7-1707-NBS-TN3-GSR K7-1707-NBS-DB3-GS0
170/205 x 79/88 K7-1708-NBC-TN3-GS5 K7-1708-NBC-DB3-GSE K7-1708-NBS-TN3-GSP K7-1708-NBS-DB3-GSY
170/205 x 89/98 K7-1709-NBC-TN3-GS3 K7-1709-NBC-DB3-GSC K7-1709-NBS-TN3-GSN K7-1709-NBS-DB3-GSW
Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie Prix
100/117 x 69/78 K7-1007-ABC-TN2-GS0 K7-1007-ABC-DB2-GS9 K7-1007-ABP-TN2-GSN K7-1007-ABP-DB2-GSW
4 044 e
100/117 x 79/88 K7-1008-ABC-TN2-GSY K7-1008-ABC-DB2-GS7 K7-1008-ABP-TN2-GSL K7-1008-ABP-DB2-GSU
100/117 x 89/98 K7-1009-ABC-TN2-GSW K7-1009-ABC-DB2-GS5 K7-1009-ABP-TN2-GSJ K7-1009-ABP-DB2-GSS
120/137 x 69/78 K7-1207-ABC-TN2-GSW K7-1207-ABC-DB2-GS5 K7-1207-ABP-TN2-GSJ K7-1207-ABP-DB2-GSS
120/137 x 79/88 K7-1208-ABC-TN2-GSU K7-1208-ABC-DB2-GS3 K7-1208-ABP-TN2-GSH K7-1208-ABP-DB2-GSQ
120/137 x 89/98 K7-1209-ABC-TN2-GSS K7-1209-ABC-DB2-GS1 K7-1209-ABP-TN2-GSF K7-1209-ABP-DB2-GSO
140/157 x 69/78 K7-1407-ABC-TN2-GSS K7-1407-ABC-DB2-GS1 K7-1407-ABS-TN2-GSC K7-1407-ABS-DB2-GSL
140/157 x 79/88 K7-1408-ABC-TN2-GSQ K7-1408-ABC-DB2-GSZ K7-1408-ABS-TN2-GSA K7-1408-ABS-DB2-GSJ
140/157 x 89/98 K7-1409-ABC-TN2-GSO K7-1409-ABC-DB2-GSX K7-1409-ABS-TN2-GS8 K7-1409-ABS-DB2-GSH
160/177 x 69/78 K7-1607-ABC-TN2-GSO K7-1607-ABC-DB2-GSX K7-1607-ABS-TN2-GS8 K7-1607-ABS-DB2-GSH
160/177 x 79/88 K7-1608-ABC-TN2-GSM K7-1608-ABC-DB2-GSV K7-1608-ABS-TN2-GS6 K7-1608-ABS-DB2-GSF
160/177 x 89/98 K7-1609-ABC-TN2-GSK K7-1609-ABC-DB2-GST K7-1609-ABS-TN2-GS4 K7-1609-ABS-DB2-GSD
170/187 x 69/78 K7-1707-ABC-TN2-GSM K7-1707-ABC-DB2-GSV K7-1707-ABS-TN2-GS6 K7-1707-ABS-DB2-GSF
170/187 x 79/88 K7-1708-ABC-TN2-GSK K7-1708-ABC-DB2-GST K7-1708-ABS-TN2-GS4 K7-1708-ABS-DB2-GSD
170/187 x 89/98 K7-1709-ABC-TN2-GSI K7-1709-ABC-DB2-GSR K7-1709-ABS-TN2-GS2 K7-1709-ABS-DB2-GSB
Verre transparent Verre bande centrale dépolie Verre transparent Verre bande centrale dépolie Prix
100/117 x 69/78 K7-1007-ABC-TN3-GSY K7-1007-ABC-DB3-GS7 K7-1007-ABP-TN3-GSL K7-1007-ABP-DB3-GSU
4 109 e
100/117 x 79/88 K7-1008-ABC-TN3-GSW K7-1008-ABC-DB3-GS5 K7-1008-ABP-TN3-GSJ K7-1008-ABP-DB3-GSS
100/117 x 89/98 K7-1009-ABC-TN3-GSU K7-1009-ABC-DB3-GS3 K7-1009-ABP-TN3-GSH K7-1009-ABP-DB3-GSQ
120/137 x 69/78 K7-1207-ABC-TN3-GSU K7-1207-ABC-DB3-GS3 K7-1207-ABP-TN3-GSH K7-1207-ABP-DB3-GSQ
120/137 x 79/88 K7-1208-ABC-TN3-GSS K7-1208-ABC-DB3-GS1 K7-1208-ABP-TN3-GSF K7-1208-ABP-DB3-GSO
120/137 x 89/98 K7-1209-ABC-TN3-GSQ K7-1209-ABC-DB3-GSZ K7-1209-ABP-TN3-GSD K7-1209-ABP-DB3-GSM
140/157 x 69/78 K7-1407-ABC-TN3-GSQ K7-1407-ABC-DB3-GSZ K7-1407-ABS-TN3-GSA K7-1407-ABS-DB3-GSJ
140/157 x 79/88 K7-1408-ABC-TN3-GSO K7-1408-ABC-DB3-GSX K7-1408-ABS-TN3-GS8 K7-1408-ABS-DB3-GSH
140/157 x 89/98 K7-1409-ABC-TN3-GSM K7-1409-ABC-DB3-GSV K7-1409-ABS-TN3-GS6 K7-1409-ABS-DB3-GSF
160/177 x 69/78 K7-1607-ABC-TN3-GSM K7-1607-ABC-DB3-GSV K7-1607-ABS-TN3-GS6 K7-1607-ABS-DB3-GSF
160/177 x 79/88 K7-1608-ABC-TN3-GSK K7-1608-ABC-DB3-GST K7-1608-ABS-TN3-GS4 K7-1608-ABS-DB3-GSD
160/177 x 89/98 K7-1609-ABC-TN3-GSI K7-1609-ABC-DB3-GSR K7-1609-ABS-TN3-GS2 K7-1609-ABS-DB3-GSB
170/187 x 69/78 K7-1707-ABC-TN3-GSK K7-1707-ABC-DB3-GST K7-1707-ABS-TN3-GS4 K7-1707-ABS-DB3-GSD
170/187 x 79/88 K7-1708-ABC-TN3-GSI K7-1708-ABC-DB3-GSR K7-1708-ABS-TN3-GS2 K7-1708-ABS-DB3-GSB
170/187 x 89/98 K7-1709-ABC-TN3-GSG K7-1709-ABC-DB3-GSP K7-1709-ABS-TN3-GS0 K7-1709-ABS-DB3-GS9
INFO : les références encadrées en bleu correspondent aux modèles disponibles uniquement avec 2 portes pivotantes
2
Po
rt